
간호대학(간호임상센터)

건지광장

골프연습장

공과대학 1호관

공과대학 2호관

공과대학 3호관

공과대학 4호관

공과대학 5호관

공과대학 6호관

공과대학 7호관

공과대학 8호관

공과대학 9호관

공과대학 부속공장

공동실험실습관

글로벌인재관

국제컨벤션센터(교수회관) 

글로벌프런티어칼리지

농업생명과학대학 본관 

농업생명과학대학 1호관

9-1

1-37

1-13

2-1

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6

2-7

2-8

2-9

2-20

22-1

1-32

1-40

28-1

3-0

3-1

농업생명과학대학 2호관

농업생명과학대학 3호관

농업생명과학대학 4호관

농업생명과학대학 온실

뉴실크로드센터

느티나무 카페

대운동장

대학본부

대학본부 별관

대형풍동센터

도서관(중앙도서관)

도서관(제2도서관)

도서관(학습도서관)

동문

동아리전용관

무진동실험실

박물관

박물관(자연사박물관)

반도체공정연구센터

3-2

3-3

3-4

3-5

1-33

1-36

1-14

1-1

1-2

2-23

16-1

16-2

16-3

1-18

1-26

2-22

17-2

17-1

24-2

반도체물성연구소

법과대학 본관

법학전문도서관

법학전문대학원

변전실

보건진료소

북문

사대부고

사범대학 본관

사범대학 교육연구동

사범대학  과학관

사범대학 예체능관

사회과학대학

삼성문화회관

삼성문화관(건지아트홀)

상과대학 1호관

상과대학 2호관

상과대학 3호관

생활과학대학

24-1

4-1

4-2

4-4

1-28

20-1

1-20

18-1

6-1

6-2

6-3

6-4

5-1

1-3

1-4

8-1

8-2

8-3

7-1

생활관 관리동

생활관(진리관)

생활관(평화관)

생활관(대동관)

생활관(참빛관)

생활관(새빛관)

생활관(한빛관)

생활관(혜민관)

서문

소운동장

숲속어린이집

심천학당

신문방송사

야외음악당

어린이집

예술대학 본관

예술대학 2호관

예술대학 3호관

예지원

21-1

21-2

21-3

21-4

21-5

21-6

21-7

11-6

1-19

1-15

1-34

1-39

23-1

1-16

1-30

13-1

13-2

13-3

1-6

오수처리장

우림인재등용관

육용종계사

의학전문대학원 본관

의학전문대학원 2호관

의학전문대학원 생명과학관

의학계 학생회관

의학계 도서관

의학전문대학원 교수연구동

인문대학 1호관

인문대학 2호관

인문사회관

자연과학대학 본관

자연과학대학 1호관

자연과학대학 2호관

자연과학대학 3호관

자연과학대학 4호관

자연과학대학 5호관

전대학술문화관

1-31

1-23

3-7

11-1

11-2

11-3

11-4

11-5

27-10

14-1

14-2

14-3

15-0

15-1

15-2

15-3

15-4

15-5

1-5

전북대병원 본관

전북대병원 응급의료센터

전북대병원 치과병원

전북대병원 노인보건의료센터

전북대병원 전북지역암센터

전북대병원  장애인 구강진료센터

전북대병원 호흡기전문질환센터

전북대병원  어린이병원

전북대병원 임상연구지원센터

전북대병원 장례식장

전북대햄 공장

정문

정보전산원

정보전산원 교육동

제1학생회관

제2학생회관

제2후생관

진수당

창업보육센터

27-1

27-2

27-3

27-4

27-5

27-6

27-7

27-8

27-9

27-11

3-6

1-17

19-1

19-2

1-7

1-8

1-10

4-3

1-22

체육관

치과대학 3호관

치과대학 4호관(의학계열공용관)

치의학전문대학원 본관

치의학전문대학원 2호관(양이재)

테니스장

파워플랜트

평생교육원(경원동 소재)

풍동실험실

해미야미

학군단
한국기초과학지원연구원 전주분원
한국장학재단
한옥정문

혁신교육개발원

후생관
훈산건지하우스

1-11

12-3

12-4

12-1

12-2

1-12

1-29

26-1

2-21

1-35

1-21

22-2

1-24

1-38

1-27

1-9

1-25

국제컨벤션센터(2020.12)

심천학당

한옥정문

1-38

1-39

법학전문대학원

4-4

글로벌프런티어칼리지

28-1

학군단

1-21

해미야미

정문

느티나무카페

숲속어린이집

건지광장

1-35

1-17

1-36

1-34

1-37

1-40

치과대학 4호관
(의학계열공용관)

12-3

12-4

혁신교육개발원

무장애나눔길

구정문(서문)

RED BOX

공감터길

농대실습장

한국장학재단

1-24



531-4948

472-2893

270-4114


